Протокол итоговый по закупке 19101 р. 9
	[image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

ПРОТОКОЛ № 197/ПрУ -И
Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты МСП) «Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования и установления охранных зон электросетевых объектов для нужд филиала ЭС ЕАО» ЛОТ №19101-ПРО-ПРО ДЭК-2020-ДРСК

	г.  Благовещенск
	___.02.2020

№ ЕИС – 31908505545 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: ‒ Аукцион в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты МСП) «Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования и установления охранных зон электросетевых объектов для нужд филиала ЭС ЕАО» ЛОТ №19101-ПРО-ПРО ДЭК-2020-ДРСК

Плановая стоимость закупки: 1 695 130.00    руб. без учета НДС.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	270703
	19.11.2019 09:23

	2.
	280644
	29.11.2019 06:16

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЭТАПА РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ: 0 (ноль) заявок

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЭТАПА РАССМОТРЕНИЯ ВТОРЫХ ЧАСТЕЙ: 1 (одна) заявка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О заключении договора с единственным участником конкурентной закупки по результатам проведенных преддоговорных переговоров

ВОПРОС №1. О заключении договора с единственным участником конкурентной закупки по результатам проведенных преддоговорных переговоров
РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]По результатам проведенных преддоговорных переговоров заключить договор «Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования и установления охранных зон электросетевых объектов для нужд филиала ЭС ЕАО» с единственным участником конкурентной закупки –  № 270703 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОТОЧКА" (ИНН 2724229159 КПП 272401001) на сумму не более 1 610 000,00 руб. без учета НДС. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания акта выполненных работ обеими Сторонами на основании счета выставленного Подрядчиком. Срок выполнения работ: начало – с момента заключения договора; окончание – 30.11.2020. Гарантийные обязательства: Гарантия на работы исполнителя составляет 5 года с момента подписания акта выполненных работ. В случае обнаружения недостатков в выполненных работах, Исполнитель обязан устранить замечания в согласованные с Заказчиком сроки за счет собственных средств.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров.
3. Единственному участнику конкурентной закупки – № 270703 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОТОЧКА" (ИНН 2724229159 КПП 272401001) в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня 		                                        М.Г. Елисеева

Игнатова Т.А.
397-307
Страница 2 из 2
image1.png